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AlE - Stampe per classe

PVSL0O0601G

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 4D
LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO SCENOGRAFIA

Corso:

Codice Volume

9788805075393

9788842404859

9788877546180

9788808636690

9788808320650

9788864261799

0788822184481

9788839520197

9788808836298

9788808718174

9788805075416

www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Autore / Curatore / Traduttore

BIBIANI ADELMO / FORNO DAVIDE /

SOLINAS LUIGI

DI SACCO PAOLO

CLEMEN GINA DB / STAGNO LAURA

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA
/ LAYTON MARGARET

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA
/ LAYTON MARGARET

GATTI SIMONA / STONE LARRY

BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI
TREBI

MASSARO DOMENICO

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE
ANNA / BAROZZI GRAZIELLA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI

GRAZIELLA

FABBRI SERGIO / MASINI MARA

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2019-2020

Titolo
Sottotitolo

CORAGGIO DELLA FELICITA' (IL) - CON NULLA OSTA
CEI
VOLUME UNICO QUINQUENNALE

INCONTRO CON LA LETTERATURA 2
BRITISH HISTORY SEEN TROUGH ART + CD

COMPACT PERFORMER - VOLUME UNICO
MULTIMEDIALE (LDM)

PERFORMER B2 2ED. DI PERFORMER FIRST TUTOR -
CONF. STUDENT'S BOOK + WB (LDM)

GRAMMAR LOG
VOLUME UNICO+EXAM PRACTICE+ CD AUDIO
MP3+OTTAVINO VERBI

NUOVO DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' -
LIBRO MISTO CON OPENBOOK
VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK

MERAVIGLIA DELLE IDEE 2

MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 3 CON
TUTOR (LDM)
SECONDA EDIZIONE

MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 4 CON
TUTOR (LDM)

FISICA. STORIA, REALTA', MODELLI

Vol. Editore

SEI

B.MONDADORI

CIDEB - BLACK
CAT

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

MONDADORI
FOR ENGLISH

LA NUOVA
ITALIA
EDITRICE

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

SEI

Prezzo

(€)

17,00

35,50

11,55

22,60

36,00

30,50

28,30

37,60

26,50

26,20

29,90

Muova adozZione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

Si

No

No

Si

Si

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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STORIA DELL'ARTE 9788842435068 FERRARI SIMONE

STORIA DELL'ARTE 9788826820835  |DORFLES GILLO / PIERANTI

GABRIO
SCIENZE MOTORIE E DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER
SPORTIVE 9788881049202 JUNE / TASSELLI ANDREA
LABORATORIO DI
SCENOGRAFIA 9788884408303 LORI RENATO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

170,20
Chiudi

www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AlE - Stampe per classe

CORSO DI FISICA PER IL SECONDO BIENNIO DEI
LICEI

A COME ARTE
TERMINI, CORRENTI E CONCETTI DI ARTE E
ARCHITETTURA

CAPIRE L'ARTE - EDIZIONE BLU
DAL BAROCCO ALL'IMPRESSIONISMO

SULLO SPORT
CONOSCENZA, PADRONANZA, RISPETTO DEL CORPO

SCENOGRAFIA E SCENOTECNICA PER IL TEATRO

C

B.MONDADORI

ATLAS

D'ANNA

GREMESE

7,50

20,00

21,35

19,50

No |No

Si |Si

No |No

No |No

No

No

No

Ap
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