VOLTA LOCALITA'CRAVINO **PVSL00601G** 

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe:

PAVIA Corso: 27100

4 D LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO SCENOGRAFIA

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI** Anno Scolastico 2019-2020

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805075393	BIBIANI ADELMO / FORNO DAVIDE / SOLINAS LUIGI	CORAGGIO DELLA FELICITA' (IL) - CON NULLA OSTA CEI VOLUME UNICO QUINQUENNALE	U	SEI	17,00	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788842404859	DI SACCO PAOLO	INCONTRO CON LA LETTERATURA 2	2	B.MONDADORI	35,50	No	Si	No
INGLESE	9788877546180	CLEMEN GINA DB / STAGNO LAURA	BRITISH HISTORY SEEN TROUGH ART + CD	U	CIDEB - BLACK CAT	11,55	No	No	No
INGLESE	9788808636690	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	COMPACT PERFORMER - VOLUME UNICO MULTIMEDIALE (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	22,60	No	Si	No
INGLESE	9788808320650	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER B2 2ED. DI PERFORMER FIRST TUTOR - CONF. STUDENT'S BOOK + WB (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	36,00	No	No	No
INGLESE	9788864261799	GATTI SIMONA / STONE LARRY	GRAMMAR LOG VOLUME UNICO+EXAM PRACTICE+ CD AUDIO MP3+OTTAVINO VERBI	U	MONDADORI FOR ENGLISH	30,50	No	No	No
STORIA	9788822184481	BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI	NUOVO DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK	2	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	28,30	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839520197	MASSARO DOMENICO	MERAVIGLIA DELLE IDEE 2	2	PARAVIA	37,60	No	Si	No
MATEMATICA	9788808836298	BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.AZZURRO 2ED VOLUME 3 CON TUTOR (LDM) SECONDA EDIZIONE	1	ZANICHELLI EDITORE	26,50	No	No	No
MATEMATICA	9788808718174	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.AZZURRO 2ED VOLUME 4 CON TUTOR (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	26,20	No	Si	No
FISICA	9788805075416	FABBRI SERGIO / MASINI MARA	FISICA. STORIA, REALTA', MODELLI	1	SEI	29,90	No	No	No

25/6/2019 AIE - Stampe per classe

LABORATORIO DI SCENOGRAFIA	9788884408303	LORI RENATO	SCENOGRAFIA E SCENOTECNICA PER IL TEATRO	U	GREMESE	19,50	No	No	Ap
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788881049202	DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE / TASSELLI ANDREA	SULLO SPORT CONOSCENZA, PADRONANZA, RISPETTO DEL CORPO	U	D'ANNA	21,35	No	No	No
STORIA DELL'ARTE	9788826820835	DORFLES GILLO / PIERANTI GABRIO	CAPIRE L'ARTE - EDIZIONE BLU DAL BAROCCO ALL'IMPRESSIONISMO	4	ATLAS	20,00	Si	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788842435068	FERRARI SIMONE	A COME ARTE TERMINI, CORRENTI E CONCETTI DI ARTE E ARCHITETTURA	U	B.MONDADORI	7,50	No	No	No
			CORSO DI FISICA PER IL SECONDO BIENNIO DEI LICEI						

**Dotazione libraria per classe** Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

170,20

<u>Chiudi</u>